
 

２０２５年６月吉日 

 

各 位 

 

名鉄コミュニティライフ株式会社 

 

重要事項調査報告書発行料金改定について 

 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、ご厚情のほど心よりお礼申し上げます。 

さて、「管理に係る重要事項調査報告書」発行手数料につきまして、まことに

勝手ながら２０２５年７月 1 日から下記のとおり料金改定の運びとなりました

ので、謹んでご案内申し上げます。 

諸事情をご賢察の上何卒ご理解賜りたく伏してお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

管理に係る重要事項調査報告書：19,800 円 

・建物の建築及び維持保全の状況に関する書類（確認済証等）の

有無が含まれます。 

・アスベスト報告書は調査が実施されている場合に含まれます。 

管理規約(写)：6,600 円 

長期修繕計画書（写）：4,400 円 

パンフレット（写）：4,400 円 

基本事務手数料：3,300 円 

 

※基本事務手数料は、ご依頼一案件ごと、また一部屋ごとに加算されます。 

※各消費税額等を含みます。 

以上 

 


